
sMLouvA o vypoŘÁoÁttí  zÁvazxů

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č , @l2O12Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění ,
mezi těmito smluvní mi stranami:

Mateřská Š kola,,Hvězdič ka", Liberec, Gagarinova 788lg, pří spěvková organizace
Gagarinova 78819
460 07 Liberec 6
zastoupený :  Veronikou Chramostovou
lCO: 72076950
lč :
DlČ :
(dále jen,,objednatel'')

a

KANGL s.r.o
Dr, Milady Horákové  1212t113
460 06 Liberec - Liberec Vl- Rochlice
lČ :02979830
DlČ  :  CZO237} 83O
(dále jen,,dodavateI '')

l.

Popis skutkové ho stavu

SmluvnÍ stranyuzavřelydne2.11.2021nájemní smlouvusmlouvu č . č .zAP- 2021_00612,její mž  předmětem bylo pronájem konica Minolta bizhu c224e, obsah dohody nezakládá
povinnost vypsat veřejnou zakázku ve smyslu § 222 zákona č ,134t2016, o zadávání
veřejných zakázek.
Strana objednavatele je Povinným subjektem pro zveřejňování  v Registru smluv dle
smlouvY uvedené  v ustanovení  odst. 1. tchoto č lánku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit PostuPem Podle zákona é . 31ot2o15 Sb., zákon o registru smluv, ve zněnípozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,ZRS.),
Obě smluvní  stranY shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednání  té to smlouvy nedoš lo
k uveřejnění  smlouvY uvedené  v odst. 1 tohoto ělánku v Registru smluv, a ž e jsou sivědomy právní ch následků  s tí m spojených.
Y záimu ÚPravY vzájemných práv a povinností  vyplývají cí ch způ vodně sjednané  smlouvy,
s ohledem na skuteČ nost, Že obě strany _ednaly s vědomí m závaznosti uzavřené  smlouvy
a v souladu s její m obsahem Plnily, co si vzájemně ujedn aly, ave snaze napravit stav
vzniklý v dŮsledku neuveřejnění  smlouvy v Registru .riuu, sjednávají  smluvní  strany tuto
novou smlouvu ve znění , jak je dále uvedeno.

ll.
Práva azávazky smtuvní ch stran

1, Smluvní  stranY si tí mto ujednání m vzájemně stvrzují , ž e obsah vzájemných práv
a PovinnostÍ , který touto smlouvou nově siednávají , je zcela abezezbytku výlaor"n textem

1.

2,

112



2.

PŮvodně sjednané  smlouvy1, která tvoří  pro tyto ú č ely pří lohu té to smlouvy. Lhů ty se
rovněŽ ří dí  PŮvodně sjednanou smlou1,ou a poč í tají  se od uplynutí  31 dnů  od data její ho
uzavření .

Smluvní  stranY ProhlaŠ ujÍ , Že veŠ kerá vzájemně poskytnutá plnění  na základě pů vodně
sjednané  smlouvY PovaŽují  za plnění  dle té to smlouvy a ž e vsouvislosti se vzájemně
PoskYtnutým Plnění m nebudou vzájemně vznáš et vů ěi druhé  smluvní  straně nároky z t itulu
bezdů vod né ho obohacen í .

Smluvní  stranY ProhlaŠ ujÍ , Že veŠ kerá budoucí  plnění  zté to smlouvy, která mají  být od
okamŽiku její ho uveřejnění  v RS plnš na v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v pří loze té to smlouvy, budlu splněna podle sjednaných podmí nek,
Smluvní  strana, která je Povinným sub_ektem pro zveřejňování  v registru smluv dle ZRS
smlouvY uvedené  v Č l. l. odst. 1 té to smlouvy, se tí mtó zavazuje druhé  smluvní  straně
k neProdlené mu zveřejnění  té to smlouv7 a její  kompletní  pří lohy v registru smluv v souladu
sustanovení m§5ZRS.

lll.
závé reátá ustanovení

1, Tato smlouva o vYPořá dání  závazkŮ nabývá ú č innosti dnem uveřejnění  v Regí stru smluv.2, Tato smlouva o vYPořádání  závazkť  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dý
s hodnotou originálu, PřiČ emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  jeden stálnopis.

v Liberci dne ln e .
V Liberci

3.

4,

Mateřská š kola,,Hvěz_d!!Bl",- 
Liberec, Gagarlnova 7EEl9,

pří spěvková or8anlzace,,,,' 
1eo 0? Libcrec 6 \ "

Ič  ?20?6950, Tot. 482 322 a95
Pří loha č . 1 - Smlouva č .ZAP-2O21-0O612 a dne 2,11 .2021

1 V Pří Padě jakýchkoli zm-ěn smlouvy na veřejnou 
7\1z.xu musí  být tyto změny v souladu s § 222 zákona

i; ,] ,ii'?3l3;o.zadávání veřejných 
zařazěx,iiň"ri uv monr nýt Óostw zláavatete považ ován za přestupek dle § 268

dodavatel


